

MIRALDA KOOR 60



Miralda Koor sündis, kasvas üles ja õppis Venemaal eesti külas Slava (Tšeljabinski oblastis). Pärast keskkooli lõpetamist 1961. a naases koos perega Eestisse.

1961.–1966. a õppis Miralda Tartu Riiklikus Ülikoolis vene filoloogia osakonnas, studeerides alates kolmandast kursusest individuaalplaani alusel ka raamatujalugu ja bibliograafiat. Tema diplomitööks oli Anna Ahmatova bibliograafia, mis oli tol korral esimeseks A.

Ahmatova bibliograafiaks üldse ja mis saavutas auhinnatööde võistlusel II koha. Ka hiljem on Miralda koostanud bibliograafiat (abikaasa prof S. Issakovi 1953–1990 ja 1991–2001 ilmunud tööde bibliograafia). 1967. a astus Miralda aspirantuuri, mis jäi kahjuks lõpetamata. Põhjuseks: aastatel 1968–1973 kutsuti teda pidevalt kateedrisse loenguid pidama ja seega katkestati aspirantuur. Teiseks põhjuseks olid perre sündinud lapsed, kes vajasisid ema hoolt ja armastust.

1973.–1991. a töötas Miralda Tartu ülikooli teadusosakonnas, kus ta tegeles infotööga, konverentside korraldamisega ja aruandlusega. Pärast teadusosakonna kaotamist soovis ta hakata tööle ülikooli raamatukogus oma õpitud erialal ja see õnnestuski. Alates 16. maist 1991 asus Miralda tööle raamatukogu rekataloogimisosakonda ja talle usaldati üks keerulisematest tööõhikutest — vana võõrkeelse perioodika kataloogimine, hiljem ka selle sisestamine elektronkataloogi. Seda teadmisi ja täpsust nõudvat tööd tegi Miralda kümme aastat. Alates 2002. aastast, jälle seoses reorganiseerimisega, seekord raamatukogus, asus ta tööle kodumaise kirjanduse osakonda. Miralda tööks sai eestikeelse kirjanduse rekataloogimine, mis oli raamatukogule hetkel vajalikum töö kui vana võõrkeelse perioodika kataloogimine. Seega 44 aastat (1961–2005) on Miralda kuulunud ühte asutusse — Tartu Ülikooli.

Miraldale on väga tähtis tema kodu, tema perekond. Lisaks ilusale linnakodule on tal ka Valgemetsa maakodu, kuhu sageli tulevad ka poeg ja tütar oma peredega. Üle kõige armastab ta oma pisikesi lapselapsi. Miralda on justkui loodud nende jaoks, sest temas on niipalju õrnust ja hellust. Olles ise äärmiselt tagasihoidlik, suudab ta siiski enda ja oma pereliikmete eest alati seista ja neid vajadusel toetada. Üheks Miralda elumotoks ongi: lapsi tuleb alati toetada.

Igapäeva tööde-tegemiste kõrval meeldib Miraldale lugeda, käia teatris, kontsertidel, reisimas. Öeldakse, et inimeses peab kõik ilus olema — vaim, hing ja ihu. Tänu oma töökusele on Miraldast saanud just selline ilus inimene.

Sulle parimat soovides,

Sinu kolleegid

ELSA LOORITS 60



*Kui kuskilt kuuled kilkeid, kära,
 eks sellest tunned otsekohe ELSA ära!
 Tal südamel on mikrokliima küsimused toas,
 seepärast lõkendavaid kirgi püüab hoida vaos.
 Ja nõnda hästi nagu tema reegleid,
 vist paremini ei tea keegi.
 On kataloogid talle justkui hobi,
 ja kes meist sellepärast pahandada tohib...?
 (Heljo-Mall Laas)*

Elsa Loorits sündis 20. jaanuaril 1945. a Tartus, kus ta 1963. aastal lõpetas A. H. Tammsaare nim. 1. Keskkoli. Kõrgemat haridust läks ta püüdlema TRÜ ajaloo- ja keeleteaduskonda 1964. aastal, olles enne seda töötanud kolm aastat õmblejana. 1972. aastal lõpetas Elsa kaugõppe teel *alma materi* inglise filoloogina.

Raamatukoguga ristus Elsa tee teiselt 1966. aastal, mil ta 11. juulil asus siin ametisse desinfektorina hoiuosakonnas. Tema ülesanne oli puhastusse minevate raamatute välja otsimine ja pärast nende õigesse kohta tagasi asetamine, tänu millele ta sai hea ülevaade meie kogudest. Elsa peamiseks tööks raamatukogus on siiski olnud kataloogimine — aastatel 1977–1988 oli ta kataloogimissektori ning 1988–1999 kataloogimisosakonna juhataja. Kui osakond reorganiseeriti, sai Elsa endale „peaparandaja“ — peaspetsialisti kataloogimise alal — rolli.

Suur töö, milles Elsa osales, oli elektronkataloogi INGRID loomine. Elsa on kuulunud kõikvõimalikesse kataloogimisega tegelevatesse komis-